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ПЛАТЕНА ПРАКСА 

Во служба за Безбедност и здравје при работа 

 

Практичната работа ги опфаќа следните области: 
 
-  Законските регулативи од областа на безбедност и здравје при работа 

како и интерните за квалитет и процедури за безбедност и здравје при 
работа 

-  Администрирање и евидентирање на прашања поврзани со БЗР 
-  Учество во безбедносни контроли, технички инспекции на опремата, 

мерења на штетности на работните места 

- Надзор при извршување на активности поврзани со БЗР во фабриката 

 

Квалификации на кандидатите: 
 

- Кандидатите треба да бидат без работно искуство, дипломирани или во 
завршна година на студиите Дипломиран инженер или завршна година на 
технолошки, електротехнички или машински  

- Одлично пoзнавање на Microsoft Office апликации 
- Одлично познавање на англиски јазик 

 
 
 

 
Работното време за практичната работа е од понеделник – петок од 08:00 часот 

– 16:00 часот 
За кандидатите со живеалиште надвор од Велес организиран е превоз до 

работното место. 

 
Со самото доставување на потребната документација се согласувате ДПТУ 

БРАКО ДОО Велес да ги обработува вашите лични податоци за потребата на 
регрутација или вработување и истите да ги чува во базата на податоци 

подолго од 12 месеци. 

Само кандидатите кои ќе влезат во потесна селекција ќе бидат контактирани. 

Прашања и повеќе информации на тел. 075 293 691. 
 


